
Intrekken uitvoeringsregels welzijnsactiviteiten 

  

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren; 

  

Overwegende dat door het vaststellen van de Verordening bijdrage meedoen Someren 2024 de Uitvoe- 

ringsregels welzijnsactiviteiten gemeente Someren 2019 niet langer van toepassing zijn. 

  

gelet op de Verordening bijdrage meedoen Someren 2024 

  

Besluit: 

  

De uitvoeringsregels welzijnsactiviteiten gemeente Someren 2019 in te trekken 

  

Burgemeester en wethouders van Someren 

Namens deze, 

J. Koppens-Van der Krabben 

de secretaris 

D. Blok 

de burgemeester 

Nr. 324 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2024 nr. 324 2 januari 2024 1 


